
9. ročník 2007 / 2008 

 
 

Výsledková listina šestého hracího dne 
 

Místo :  Slovan – Moravský Beroun  
Datum : 12.04.2008   SO  v  8:00 
 
18. disciplína – Střelba ze vzduchovky 
Hodnocení : Jednotlivci 
Pravidla : Střílí se na klasické terče ze vzdálenosti 10 m. Tři rány jako nástřel, potom 2 x 
5 ran do dvou terčů. Do výsledků se započítává součet.  

 
Výsledková tabulka – STŘELBA ZE VZDUCHOVKY 

 
Poř. Jméno Bonus 1. terč 2. terč Celkem % body Body 

1 Zálešák Zbyněk ANO 48 47 95 50,00% 56 
2 Ličman Karel  44 47 91 104,21% 27 
2 Deák Dušan  46 45 91 104,21% 27 
4 Nohejl Rudolf  42 48 90 105,26% 25 
5 Varga Jan ANO 43 45 88 53,68% 48 
6 Sohr Vladan  45 42 87 108,42% 23 
6 Vaněk Miroslav  44 43 87 108,42% 23 
6 Miga Michal  42 45 87 108,42% 23 
9 Chlup Jaroslav  41 43 84 111,57% 20 

10 Gazda Petr  45 38 83 112,63% 19 
10 Retek Erich  43 40 83 112,63% 19 
10 Smažák Radim  41 42 83 112,63% 19 
13 Smažák Radim ml.  40 42 82 113,68% 16 
14 Kantor Radek  41 40 81 114,73% 15 
14 Zálešák Antonín  37 44 81 114,73% 15 
16 Svoboda Jindřich  40 39 79 116,84% 13 
16 Juřena Milan ANO 39 40 79 58,42% 26 
16 Koběrský Tomáš  38 41 79 116,84% 13 
19 Lacman Radek  40 38 78 117,89% 10 
20 Brettschneider Zdeněk  33 44 77 118,94% 9 
21 Adámek Milan  35 39 74 122,10% 8 
21 Zlámal Jan  41 33 74 122,10% 8 
21 Mareš Jiří ml.  40 34 74 122,10% 8 
24 Furiš Pavel  38 34 72 124,21% 5 
25 Michailidis Janis  33 31 64 132,63% 4 
26 Smažák David  26 33 59 137,89% 3 
27 Petr Hejduk  21 21 42 155,78% 2 
28 Zálešák Jiří        186,93% 0 

strana 1 z 7 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

 
Bodování družstev 

 
 

Umístění Družstvo Bonus Součtové body % body Body 
1. Varga Jan   64 100,00% 28 
2. Miga Michal   63 100,35% 24 
3. Svoboda Jindřich   61 100,70% 20 
4. Gazda Petr  57 102,46% 16 
5. Zálešák Antonín  48 103,51% 12 
6. Michailidis Janis  44 106,31% 8 
7. Smažák Radim  41 111,58% 4 

 
 
 
19.disciplína – Stolní tenis 
Hodnocení : Družstva 
Pravidla : Každé družstvo vytvoří dvě dvojice, které budou hrát ve skupině "A" nebo "B" 
čtyřhru, systémem každý s každým. Hraje se do 11 (bez nutnosti vyhrát o dva body) na dva 
sety (možnost výsledku 1:1). Za každý vyhraný set dostává družstvo jeden bod. Body ze 
skupiny "A" i "B" se sčítají do celkového hodnocení. Při rovnosti bodů rozhodují vzájemné 
zápasy, více vyhraných míčků, rozdíl skóre. Pokud družstvo není kompletní, vytvoří pouze 
jednu dvojici, která bude hrát jen v jedné skupině. 
 
 

 
Výsledková tabulka – STOLNÍ TENIS 

 
 

Umístění Družstvo Bonus Celkové body % body Body 
1. Gazda Petr   18 100,00% 28 
2. Svoboda Jindřich  16 110,00% 24 
3. Miga Michal  16 120,00% 20 
4. Zálešák Antonín   11 130,00% 16 
5. Varga Jan  9 140,00% 12 
6. Michailidis Janis  7 150,00% 8 
7. Smažák Radim   7 160,00% 4 

 
 
 
 

strana 2 z 7 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

 
Skupina A 

 
 

A B C D E F G 

  

Jména 
Varga Gazda Zálešák Svoboda Miga Smažák Michailidis

POČET 
BODŮ 

Zlámal      3 11 0 11 0 1 4 11 0 7 11 0 11 8 1 11 4 1
Varga 

Ličman      3 11 0 11 0 1 8 11 0 5 11 0 8 11 0 11 6 1
5 

Gazda 11 3 1       11 0 1 11 7 1 11 7 1 11 2 1 11 5 1
Gazda 

Vaněk 11 9 1       11 0 1 11 9 1 11 6 1 11 1 1 11 2 1
12 

- 0 11 0 0 11 0     0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0
Zálešák 

- 0 11 0 0 11 0     0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0
0 

Nohejl 11 4 1 7 11 0 11 0 1      11 1 1 11 8 1 11 4 1
Svoboda 

Sohr 11 8 1 9 11 0 11 0 1      11 4 1 11 8 1 11 4 1
10 

Deák 11 7 1 7 11 0 11 0 1 1 11 0       11 7 1 11 8 1
Miga 

Koběrský 11 5 1 6 11 0 11 0 1 4 11 0       11 2 1 11 4 1
8 

Hejduk 8 11 0 2 11 0 11 0 1 8 11 0 7 11 0       6 11 0
Smažák 

Smažák D. 11 8 1 1 11 0 11 0 1 8 11 0 2 11 0       11 2 1
4 

Chlup 4 11 0 5 11 0 11 0 1 4 11 0 8 11 0 11 6 1      
Michailidis 

Smažák R. 
ml. 6 11 0 2 11 0 11 0 1 4 11 0 4 11 0 2 11 0      

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 3 z 7 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

 
Skupina B 

 
A B C D E F G 

  

Jména 
Varga Gazda Zálešák Svoboda Miga Smažák Michailidis

POČET 
BODŮ 

Varga      11 7 1 6 11 0 7 11 0 6 11 0 8 11 0 6 11 0
Varga 

Juřena      7 11 0 2 11 0 10 11 0 11 10 1 11 10 1 11 3 1
4 

Kantor 7 11 0       4 11 0 11 1 1 8 11 0 8 11 0 11 6 1
Gazda 

Brettschneider 11 7 1       5 11 0 11 10 1 6 11 0 11 10 1 11 5 1
6 

Furiš 11 6 1 11 4 1      11 4 1 11 4 1 11 6 1 11 5 1
Zálešák 

Zálešák Z. 11 2 1 11 5 1      11 10 1 6 11 0 11 3 1 11 5 1
11 

Svoboda 11 7 1 1 11 0 4 11 0      10 11 0 11 7 1 9 11 0
Svoboda 

Adámek 11 10 1 10 11 0 10 11 0      11 6 1 11 7 1 11 10 1
6 

Miga 11 6 1 11 8 1 4 11 0 11 10 1       3 11 0 11 3 1
Miga 

Lacman 10 11 0 11 6 1 11 6 1 6 11 0       11 3 1 11 9 1
8 

Retek 11 8 1 11 8 1 6 11 0 7 11 0 3 11 0       10 11 0
Smažák 

Smažák R. st. 10 11 0 10 11 0 3 11 0 7 11 0 11 3 1       8 11 0
3 

Mareš 11 6 0 6 11 0 5 11 0 11 9 1 3 11 0 11 10 1      
Michailidis 

Michailidis 3 11 0 5 11 0 5 11 0 10 11 0 9 11 0 11 8 1      
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 4 z 7 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

 
20.disciplína – Přetahování lanem 
Hodnocení : Družstva 
Pravidla : Přetahovat se budou celá družstva systémem každý s každým po dobu jedné 
minuty. Na laně budou tři značky - středový praporek, který určuje vyhrávající družstvo a dvě 
značky ohraničující možnost držení lana. Pokud družstvo přitáhne středový praporek pře 
"svou" vyznačenou čáru, vyhrává okamžitě a dostává 3 body. Jestliže se takto nerozhodne do 
jedné minuty, rozhoduje pozice praporku v poslední sekundě časového intervalu. V tomto 
případě se posledních deset sekund  odpočítává nahlas. Za toto vítězství jsou dva body. Pokud 
rozhodčí není schopen jednoznačně určit, na které polovině byl praporek v poslední sekundě, 
dostane každé z družstev jeden bod. Všichni soutěžící musí být otočeni čelem ke středu, musí 
stát na nohou, nesmí upravovat lano (suky, omotání kolem těla či ruky  atd.), nesmí používat 
další pomůcky (karabiny atd. - povoleny jsou jen rukavice). Při rovnosti bodů rozhoduje 
vzájemný "zápas". 
 
 

Výsledková tabulka – P ŘETAHOVÁNÍ LANEM 
 

A B C D E F G 

  Varga Gazda Zálešák Svoboda Miga Smažák Michailidis

POČET 
BODŮ

A Varga   3 3 3 3 3 3 18 

B Gazda 0   3 0 0 3 0 6 

C Zálešák 0 0   0 0 3 0 3 

D Svoboda 0 3 3   3 3 3 15 

E Miga 0 3 3 0   3 3 12 

F Smažák 0 0 0 0 0 0 0 0 

G Michailidis 0 3 3 0 0 3   9 

 
Bodování družstev 

Umístění Družstvo Bonus Součtové body % body Body 
1. Varga Jan   18 100,00% 28 
2. Svoboda Jindřich   15 110,00% 24 
3. Miga Michal  12 120,00% 20 
4. Michailidis Janis   9 130,00% 16 
5. Gazda Petr  6 140,00% 12 
6. Zálešák Antonín  3 150,00% 8 
7. Smažák Radim  0 160,00% 4 

strana 5 z 7 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

 
Celkové výsledky po dvaceti disciplínách 

(nohejbal, hody na koš, šipky, bruslení, střely na branku, metaná, 
bowling, běžky, štafeta, lyže sprint, sjezd, plavání, plavání štafeta, 
potápění, fotbal, střelba ze vzduchovky, stolní tenis, přetahování 

lanem) 
 
 
 

Družstva 
 

Umístění Družstvo Bonus % body Upravené 
% Body Upravené 

body 
1. Svoboda Jindřich ANO 2221,54% 2049,16% 424 416 
2. Gazda Petr ANO 2239,24% 2099,24% 400 392 
3. Michailidis Janis  2440,40% 2267,67% 336 332 
4. Varga Jan  2519,41% 2336,73% 308 304 
5. Miga Michal ANO 2613,93% 2430,42% 260 256 
6. Zálešák Antonín  2613,19% 2428,28% 252 248 
7. Smažák Radim  2618,55% 2454,92% 212 208 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 6 z 7 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

Jednotlivci 
 
 

Poř. Jméno Bonus % body Upravené 
% Body Upravené 

body 
1 Nohejl Rudolf ANO 2389,83% 2217,45% 332 328 
2 Ličman Karel ANO 2552,21% 2369,53% 310 308 
3 Smažák Radim ml. ANO 2543,23% 2370,50% 309 307 
4 Chlup Jaroslav ANO 2545,37% 2367,60% 301 299 
5 Gazda Petr ANO 2469,49% 2296,31% 302 296 
6 Sohr Vladan  2475,82% 2303,44% 296 292 
7 Vaněk Miroslav ANO 2581,39% 2374,12% 291 291 
7 Kantor Radek ANO 2491,23% 2315,49% 294 291 
9 Svoboda Jindřich  2429,99% 2257,61% 294 290 

10 Furiš Pavel ANO 2716,65% 2531,74% 263 261 
11 Adámek Milan ANO 2566,46% 2363,93% 261 258 
12 Deák Dušan ANO 2725,63% 2536,32% 251 249 
13 Retek Erich ANO 2784,63% 2577,36% 248 248 
14 Brettschneider Zdeněk  2660,56% 2468,56% 253 247 
15 Varga Jan ANO 2766,19% 2524,22% 242 240 
16 Zálešák Antonín  2771,92% 2587,01% 233 231 
17 Juřena Milan ANO 2731,91% 2538,05% 220 218 
18 Smažák Radim ANO 2768,26% 2600,61% 218 216 
18 Zlámal Jan ANO 2752,70% 2566,04% 218 216 
20 Michailidis Janis  2819,71% 2619,71% 207 205 
21 Zálešák Zbyněk ANO 3006,13% 2806,14% 206 204 
22 Miga Michal ANO 2875,59% 2654,75% 204 202 
23 Lacman Radek ANO 2908,31% 2684,16% 192 190 
24 Koběrský Tomáš ANO 2864,77% 2664,77% 186 184 
25 Smažák David  2852,58% 2674,81% 178 177 
26 Mareš Jiří ml.  3230,88% 2961,90% 169 169 
27 Petr Hejduk ANO 3256,42% 2987,44% 137 136 
28 Zálešák Jiří  3533,55% 3243,19% 110 110 

 
 
 

Vysvětlivky: 
 
Body za disc.  - součet bodů za disciplínu (součet vyhraných setů v nohejbalu nebo součet tří nejlepších v hodech na koš atd.) 
Součtové body - součet bodů , které dostali tři nejlepších v družstvu za umístění 
Upravené % body -  součet všech % bodů bez nejhoršího ohodnocení 
Upravené body - součet všech získaných bodů bez nejhoršího ohodnocení 

strana 7 z 7 


